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Lead

Budget:
1 moto
1 pers.

Budget:
1 moto
2 pers.

Inscriptions

19-Jan Retrograssoise TBD 65 € 110 € TBD
26-Jan Rassemblement à Saint --- 35 € 60 € Pas d'inscription

14-16 fév Salon de la moto Lyon (Covoiturage) Patrick 243 € 343 € Avant le 31/01
23-Feb Sortie – Itinéraire à déterminer en TBD 45 € 70 € TBD
2-Mar Sortie Abbaye du Thoronet Eric H. 45 € 80 € Pas d'inscription

21-24 mars Intermédiaire FFM: Vogüé (Ardèche) Nicolas 370 € 620 € Avant le 31/01
30-Mar Rassemblement à Saint --- 35 € 60 € Pas d'inscription
4-7 avril Salon de la Moto Cannes (Coubertin) Eric H. 0 € 0 € Liste bénévoles
13-Apr Concours d'élégance "Légendes de --- 33 € 58 € Avant le 15/04
23-Apr AG du club Président 0 € 0 € Pas d'inscription

26-27 avril Weekend Tende Catherine 224 € 319 € Avant le 31/03
3-4 mai Weekend Luberon Jean-Marc 233 € 328 € Avant le 31/03
7-May Roulage circuit du Luc (Barjoteam) --- 203 € NA Voir BarjoTeam
11-May Rassemblement Tourtour (Autos motos anciennes) --- 40 € 65 € Pas d'inscription
11-May Euro Festival (Port Grimaud) Pascal R 123 € 218 € Avant le 15/2
xx mai Circuit support compétition Nourdine TBD

16-18 mai Sunday Ride Classic (Castellet) Jean-Michel 366 € 486 € Avant le 15/04
18-May Valberg (Dynamique) Eric G. 50 € 75 € Pas d'inscription
25-May Rassemblement à Saint Cézaire/Siagne --- 35 € 60 € Pas d'inscription

23-26 mai Intermédiaire FFM: Anduze (30) Nicolas 347 € 597 € Avant le 31/03
1-Jun Accueil club moto Turin Marc 65 € 115 € Avant le 15/06

13-16 juin Intermédiaire FFM: Rivière sur Tarn Nicolas 388 € 638 € Avant le 30/04
15-Jun Festival Moto Grasse Club 30 € 55 € Liste bénévoles
18-Jun Roulage circuit du Luc (Barjoteam) --- 203 € NA Voir BarjoTeam

22-28 juin Road Trip Dolomites (Italie) Jean-Philippe 1,239 € 1,614 € Avant le 31/03
4-21 juil Rally FIM - Road Trip en Norvège Patrick L 4,342 € 5,742 € Avant le 31/03
13-Jul Rassemblement Tourtour (Autos motos anciennes) --- 40 € 65 € Pas d'inscription

22-26 juil Road trip Alpes Jacques 1,130 € 1,555 € Avant le 31/03
27-Jul Rassemblement à Saint Cézaire/Siagne --- 35 € 60 € Pas d'inscription
3-Aug Sortie Monastère de Saorge Eric H. 55 € 90 € Pas d'inscription

17-Aug Sortie Saint Martin de Vésubie Pascal R 45 € 70 € Pas d'inscription
30-31 aout Week-end "Club" Eric H. 190 € 265 € Avant le 31/07

7-Sep Viva associations 2025 Cannes Club 25 € 50 € Liste bénévoles
14-Sep Sortie Sospel Michel T 45 € 70 € Pas d'inscription

19-21 sept Week end Bol d'Or au Castellet Nicolas 253 € 368 € Avant le 31/08
xx sept Circuit support compétition Nourdine TBD
24-Sep Roulage circuit du Luc (Barjoteam) --- 203 € NA Voir BarjoTeam
28-Sep Rassemblement à Saint Cézaire/Siagne --- 35 € 60 € Pas d'inscription
5-Oct Sortie Col du Turini en anciennes Michel T 45 € 70 € Pas d'inscription

19-Oct Sortie Sainte Agnès Eric H. 55 € 90 € Pas d'inscription
16-Nov Sortie – Itinéraire à déterminer en réunion TBD 45 € 70 € Pas d'inscription
30-Nov Rassemblement à Saint Cézaire/Siagne --- 35 € 60 € Pas d'inscription
21-Dec Sortie caritative « pères Noël » (A confirmer) TBD 35 € 60 € Pas d'inscription

Rassemblement anciennes Sorties sur une journée ou WE
Road trips Rassemblement FFM / FIM
Festivals, Salons, circuit Compétition
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19-Jan Retrograssoise
26-Jan Rassemblement à Saint Cézaire/Siagne

14-16 fév Salon de la moto Lyon (Covoiturage)
23-Feb Sortie – Itinéraire à déterminer en réunion
2-Mar Sortie Abbaye du Thoronet

21-24 mars Intermédiaire FFM: Vogüé (Ardèche)
30-Mar Rassemblement à Saint Cézaire/Siagne
4-7 avril Salon de la Moto Cannes (Coubertin)
13-Apr Concours d'élégance "Légendes de Nice"
23-Apr AG du club

26-27 avril Weekend Tende
3-4 mai Weekend Luberon
7-May Roulage circuit du Luc (Barjoteam)

11-May Rassemblement Tourtour (Autos motos anciennes)
11-May Euro Festival (Port Grimaud)
xx mai Circuit support compétition

16-18 mai Sunday Ride Classic (Castellet)
18-May Valberg (Dynamique)
25-May Rassemblement à Saint Cézaire/Siagne

23-26 mai Intermédiaire FFM: Anduze (30)
1-Jun Accueil club moto Turin

13-16 juin Intermédiaire FFM: Rivière sur Tarn
15-Jun Festival Moto Grasse
18-Jun Roulage circuit du Luc (Barjoteam)

22-28 juin Road Trip Dolomites (Italie)
4-21 juil Rally FIM - Road Trip en Norvège
13-Jul Rassemblement Tourtour (Autos motos anciennes)

22-26 juil Road trip Alpes
27-Jul Rassemblement à Saint Cézaire/Siagne
3-Aug Sortie Monastère de Saorge

17-Aug Sortie Saint Martin de Vésubie
30-31 aout Week-end "Club"

7-Sep Viva associations 2025 Cannes
14-Sep Sortie Sospel

19-21 sept Week end Bol d'Or au Castellet
xx sept Circuit support compétition
24-Sep Roulage circuit du Luc (Barjoteam)
28-Sep Rassemblement à Saint Cézaire/Siagne
5-Oct Sortie Col du Turini en anciennes

19-Oct Sortie Sainte Agnès 
16-Nov Sortie – Itinéraire à déterminer en réunion
30-Nov Rassemblement à Saint Cézaire/Siagne
21-Dec Sortie caritative « pères Noël » (A confirmer)

+ les sorties de proximité, décidées en réunion club, le mercredi à 19h00

1 impasse Béraud, 06400 Cannes - Tél: 04 93 68 00 94
www.motoclubdecannes.com
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